Чăваш Республики
Муркаш районĕ
Ярапайкасси ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

2018ç.04.10      28№
Ярапайкасси ялĕ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Моргаушского района
Администрация
Ярабайкасинского
сельского поселения

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018г.       №28
д.Ярабайкасы

	О  признании утратившим силу  постановление  администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 26.01.2018 №6 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации  Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

На основании экспертного заключения от 06 марта 2018 года  №405/2018   администрация Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 26.01.2018 №6  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации  Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ярабайкасинского
сельского поселения 					Г.В. Жуков

image1.png